
19BILP 12/2021

DECYZJA NR 138
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie zmiany Decyzji nr 535 z dnia 4 listopada 2016 roku
w sprawie realizacji projektu rozwojowego Lasów Państwowych

pt. „Termomodernizacja budynków PGL LP (łącznie z zastosowaniem 
OZE w budynkach)”, zmienionej Decyzją nr 39 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 8 marca 2018 r.

ER.011.19.2.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 62 i § 103 Statutu Państwowego Gospodar-
stwa Leśnego Lasy Państwowe – w wykonaniu zadań Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, określonych m.in. w art. 33 ust 3 
pkt 34 ustawy o lasach – postanawiam, co następuje:

§ 1
W treści Decyzji wprowadza się następujące zmiany:
1.	 § 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści:
	 Projekt jest realizowany przez Wydział Koordynacji Projektów 

Rozwojowych DGLP. 

§ 2
Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

opublikowaniu w Biuletynie Informacyjnym Lasów Państwowych.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef  Kubica

1	 Art. 33. 1. ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. poz.1275) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrek-
torów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.;  w § 10 Statut Lasów Państwowych stanowi, że Dyrektor może powoływać inne stałe lub doraźne zespoły doradcze dla określonych spraw i 
problemów z zakresu działalności Lasów Państwowych oraz określać zasady i tryb działania takich zespołów. 

4	 Art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz ochrony lasów, 
racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa. 

DECYZJA NR 139
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie zmiany Decyzji nr 95 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 15 września 2021 r. w sprawie 

Regulaminu sprzedaży w aplikacji e-klimat.lasy.gov.pl

ER.011.1.18.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leś-
nego Lasy Państwowe2, w wykonaniu zadania Dyrektora General-
nego Lasów Państwowych, określonego m.in. w art. 33 ust. 3 pkt 1a3 

ustawy o lasach, a także § 8 ust. 1 pkt 54 – mając na względzie 
Zarządzenie nr 67 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 
dnia 14 września 2018 r., znak sprawy: ER.011.1.3.2018, zwane 
dalej „zarządzeniem LGW” – postanawiam, co następuje:

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 poz. 1275) stanowi, że Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrek-
torów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. 

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych 
przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, koordynuje oraz nadzoruje działalność dyrektorów regionalnych 
dyrekcji Lasów Państwowych oraz kierowników innych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych o zasięgu krajowym. 

4	 § 8 ust. 1 pkt 5 Statutu stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych ustala zasady sprzedaży przez Lasy Państwowe drewna i innych produktów i usług.


